El, se ştie, a avutmai
multe fete, oare s’au măritat. Urmaşii cine
ştie, dacă nu vor fi având trebuinţă de
ajutoare, — scrie o revistă din Londra.

*

Societatea de lectură „Audreiu Şa-
guna* din Sibiiu secţia pedagogilor, s’a
constituit pe anul şcolar 1910/11 în şe
dinţa ţinută la 29 August (11 Sept) 1910
sub presidiul Preaouvioşiei Sale Domnu
lui Dr. Eusebiu R. Roşea în modul ur
mător: Pesident: Dr. Vasile Stau prof.
sem. Vicepresident: loan Drsgomir ped.
o. IV. Notar I.: Aurel Z'chil ped. o. IV.
Notar II.: Gavril Bogdan ped. o. II. Cas
sar : Simeon Dragoman ped. o. III. Con
trolor: Iuliu Herlea ped.